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Tavtotnta Epevvoc

H Epeuva npaypoatonotidnke ard tnv Opinion Poll E.N.E — AptOpo¢ Mntpwov E.Z.P.
49.

EZEETAZOMENOZ NAHOYZMOZ: HAwiog avw twv 17, pe dikaiwpa Ypridou
MEFEOOZ AEIFMATOZ: 1.002 volkokupla

XPONIKO AIAZTHMA: 12 OKTQBPIOY -15 OKTQBPIOY 2020
MEPIOXH AIEZATQIHZ: MaveAAadikn kaAuyn

MEOOAO:Z AEIFMATOAHWIAZ: NMoAvotadiakn tuyaia detypotoAnpia pe xpon quota
Baoel yewypadlKAC KATAVOLNG.

MEOOAOZ ZYANOIHZ ITOIXEIQN: TnAepwVIKEG cuvevTEVEELC BAaoEL NAEKTPOVLIKOU
gpwtnuatoAoyiou (CATI).

2TAOMIZH: Eywve otabuion pe faon To AMOTEAECHATA TWV BOUAEUTIKWY EKAOYWV TOU
louAiou 2019.

MEFIZTO ITATIZTIKO ZOAAMA: +/-3 %

Npoowrnko field: Epyaotikav 15 epeuvnteC Kal 2 EMOMTEC

H Opinion Poll E.M.E. eivat pélog tng ESOMAR, tng WAPOR kot tTnpet toug Slebveig
KwoLkeg deovtoAoyiag yia tnv dte€aywyn kat SnuUoclomnoinon EpEUVWY KOLWVAC YVWHUNC.




Noco alot060£0¢/ n €LOTE yLa TNV OLVTLLETWITLON TOU KOPOVOLOU OTNV XWEA TO EMOMUEVO
diaotnua;

B MNoAv mApketd " Aiyo HKaBdéAou mAlM/AA

OpinionPoll



EloTe IKAVOTIOLNUEVOC/N OO TOV TPOTIO IOV £XEL XELPLOTEL TRV MAVONUIA GUVOALKA N
KuBépvnon ;

B Nat ™ MdaMovvatr " Mdalovoyt mOx. mAr/AA

OpinionPoll



EloTE LKAVOTIOLNHUEVOCG/N OITO TOV TPOTIO IOV £XEL XELPLOTEL TV MAVSNia GUVOALKA N
KuBépvnon ;

Noau MaAAov vai MaAAov oxt ()’ Ar/AA

N.A

55,3% 33,5% 4,3% 6,4% 0,5%
2YPIZA

18,0% 32,0% 22,7% 27,3%
KINHMA AAANATHZ

50,0% 31,6% 13,2% 5,3%
KKE

20,0% 36,0% 20,0% 24,0%
EAAHNIKH AYZH

29,4% 35,3% 17,6% 17,6%
MEPA 25

12,5% 12,5% 75,0%

OpinionPoll



BAénete Oetika tnv Evapén diepeuvntikol dtaAdyou avapeoa otnv EAAada kat tnv Toupkia;

B Nat ™ MdaMovvatr " Mdalovoyt mOx. mAr/AA

OpinionPoll



BAénete Oetika TV évapén diepeuvntikol dtaAdyou avapeoa otnv EAAGda kat tnv Toupkia;

Nou MaAAov vai MaAAov oxt Oyt Ar/AA

N.A

30,9% 30,9% 16,0% 20,7% 1,6%
ZYPIZA

25,3% 25,3% 18,0% 29,3% 2,0%
KINHMA AAAATHZ

36,8% 28,9% 21,1% 10,5% 2,6%
KKE

29,2% 20,8% 20,8% 25,0% 4,2%
EAAHNIKH AYZH

10,5% 10,5% 10,5% 68,4%
MEPA 25

12,5% 37,5% 25,0% 25,0%

OpinionPoll



Elote Lkavomounpévog/n eloTe amo tov Tpomno nou Xepiletal n KuBépvnon ta npoPARpoTa HLE
v Toupkia;

B Nat ™ MdaMovvatr " Mdalovoyt mOx. mAr/AA

OpinionPoll



Elote ikavomownpévog/n elote ano tov tpomo nov xetpileton n KuBépvnon ta npoBAnpato e
v Toupkia;

Nouw MaAAov vai MaAAov oxt Oyt Ar/AA

N.A

41,5% 41,5% 6,4% 10,1% 0,5%
2YPIZA

13,4% 31,3% 16,0% 37,3% 2,0%
KINHMA AAAATHZ

23,1% 53,8% 17,9% 5,1%
KKE

15,4% 34,6% 15,4% 30,8% 3,8%
EAAHNIKH AYZH

11,1% 11,1% 16,7% 61,1%
MEPA 25

12,5% 37,5% 50,0%

OpinionPoll



Néoo wavomonpévoc/n elote and tnv cuvoAkn Katadikn tng Xpuong Auyng wg EYKANMOTIKAG
ouppopiag anod tnv Awkaltoouvn;

MMoAU M Apketd 1 Aiyo MW KaBoAouv mAl/AA

OpinionPoll



Moco wkavomonpévoc/n elote amnod tnv cuvoAkn Katadikn tng Xpuong AUyYRS wG EYKANMOTLIKAG
ouupopliag anod tnv Awkaltoouvn;

MoAv ApKetd Aiyo KaBoAou Ar/AA
N.A

56,9% 30,9% 3,2% 4,3% 4,8%
2YPIZA

63,1% 30,2% 2,7% 2,0% 2,0%
KINHMA AAANATHZ

68,4% 21,1% 7,9% 2,6%
KKE

60,0% 28,0% 8,0% 4,0%
EAAHNIKH AYZH

27,8% 27,8% 33,3% 11,1%
MEPA 25

62,5% 25,0% 12,5%

OpinionPoll



ElOTE LKAVOTIOLNUEVOG HE, TO OXEDLO HE TO omoio To Yroupyeio Natdsiag dvoige kat
Aewtoupyouv ta oXoAeia 1 oL

B Nat ™ MdaMovvatr " Mdalovoyt mOx. mAr/AA

OpinionPoll



Elote LkavomoLnévog e, TO OXESLO e TO omoio to Yrmoupyeio MNawdeiag avolée ko
Aswtoupyouv ta oXoAeia 1 OxL

Noau MaAAov vai MadAAov 6yt ()’ Ar/AA

N.A

36,0% 28,6% 14,3% 14,3% 6,9%
2YPIZA

12,2% 25,7% 12,2% 42,6% 7,4%
KINHMA AANATHZ

27,0% 45,9% 10,8% 10,8% 5,4%
KKE

15,4% 15,4% 15,4% 30,8% 23,1%
EAAHNIKH AYZH

27,8% 27,8% 33,3% 11,1%
MEPA 25

12,5% 12,5% 75,0%

OpinionPoll



Me npoodato Nopo anodaciotnke otL oL aAdodamnoi ov B€Aouv va yivouv EAnveg ko
Bpiokovtaw vopipwe otnv EAAGSa Oa mpémnel va divouv e€€TAOELS yLa va AOSELKVUOUV TNV
yvwon t™¢ EAAnvikn¢ yYAwooag.2updwveite | dtadpwveite;

Bivpdwvw W MdaMov ovpdwvw I MdaAdov Stadwvw W Aldwvw WAl AA

OpinionPoll



Me npdodato Nopo anodpaciotnke otL ot aAAodarmoi tov BEAouv va yivouv EAnveg Kat
Bpilokovtat vouipwe otnv EAAGSa Oa mpémnel va divouv eEETAOELG yLa val AITOSELKVUOUV TNV
yvwon ¢ EAAnvikn¢ YAwooag. Zupdwveite f§ Stadpwveits;

Tuppwvw MaAAov cupdwvw MaAAov Stadpwvw Avadpwvw Ar/ AA

N.A

66,7% 12,7% 6,3% 12,7% 1,6%
2YPIZA

53,7% 16,8% 8,7% 18,1% 2,7%
KINHMA AANATHZ

60,5% 21,1% 5,3% 10,5% 2,6%
KKE

56,0% 12,0% 4,0% 20,0% 8,0%
EAAHNIKH AYZH

55,6% 11,1% 33,3%
MEPA 25

37,5% 12,5% 50,0%

OpinionPoll




Noco wkavomonpévoc/n elote cuvoAka and Tto £pyo tng KuBEpvnong;

MMoAU M Apketd 1 Aiyo MW KaBoAouv mAl/AA

0%

OpinionPoll



MNooo kavomonuévog/n elote GUVOALKA and To £pyo tng KuBEpvnong;

MoAv ApKeTA Aiyo KaB®oAouv Ar/AA
N.A

31,9% 50,5% 13,8% 3,2% 0,5%
2YPIZA

4,7% 26,2% 36,2% 32,9%
KINHMA AANATHZ

34,2% 39,5% 26,3%
KKE

8,0% 44,0% 24,0% 24,0%
EANHNIKH AYZH

11,1% 16,7% 55,6% 16,7%
MEPA 25

50,0% 50,0%

OpinionPoll



Nooco kavomnonpévog/ n eiote anod tnv avtutoAiteuon mov ackel o ZYPIZA;

MMoAU M Apketd 1 Aiyo MW KaBoAouv mAl/AA

OpinionPoll



Néco wavomonpuévoc/ n eloTe amo TNV avToAitevon Tou aoKel o 2YPIZA;

MoAv Apketa Aiyo KaBoAou Ar/AA
N.A
0,5% 6,4% 21,3% 69,1% 2,7%
2YPIZA
5,4% 22,8% 46,3% 22,8% 2,7%
KINHMA AAANATHZ
5,3% 28,9% 65,8%
KKE
4,0% 28,0% 64,0% 4,0%
EAAHNIKH AYZH
27,8% 72,2%
MEPA 25
12,5% 87,5%

OpinionPoll



Mowov Bewpeite kataAAnAdtepo yia MpwOumoupyo;

Tov Kupldko Mntootakn Tov AAéEn Toinpa Kavéva amno toug dUo Al/ AA

OpinionPoll



Mowov Bswpeite kataAAnAdtepo yia MpwOumoupyo;

Tov Kupiako
Mntootakn Tov AAé€n Toimpa Kavéva ano toug Suo Ar/ AA
N.A
87,2% 1,6% 10,6% 0,5%
2YPIZA
20,0% 42,0% 36,0% 2,0%
KINHMA AANATHZ
62,2% 5,4% 32,4%
KKE
28,0% 12,0% 56,0% 4,0%
EAANHNIKH AYZH
27,8% 72,2%
MEPA 25
100,0%

OpinionPoll



Mowov Bswpeite kataAAnAdtepo yia MpwOumoupyo;

N ] W N
g 5 2 o o) n Ay W g §
s &5 & g% g & g g g &
= f z g % § § 5 & E
E x (e = S o - E >
i o = < i o]
~N ~N
Tov Kupldko Mntootdkn 50,6 45,0 | 49,9 | 46,2 | 51,0 52 56 |51,5| 52,7 49,4
Tov AAéEn Toinpa 20,8 21,0 | 16,8 | 20,0 | 20,0 | 19,5 | 19,2 | 19,2 | 19,4 17,3
Kavévav 22,6 30,2 | 29,8 | 28,6 | 19,0 21 20,3 (26,9 | 23,9 30,4
Ar/ AA 6,0 3,8 3,5 5,1 10,0 | 7,5 4,5 2,5 4,0 3,0

OpinionPoll




Oa oag Stafacoupe Ta npocwna Twv YIoupywv Kot Oa OEAaLE va oG TTEITE TNV YVWHN OO
yla Eva £val ano autoug

W Oetkn) / MaAAov Bstiki ® Apvntikr / MaAAov apvnTiki Al/ AA

Mo tov Youpyo E§wtepikwyv Niko Agévdia
Mo tov Yroupyo Yyeiag BaoiAn Kikidia
o tov Ynoupyo Ecwiepikwv Takn O£08wpLKAKO

Mo tov Youpyo EBvikng Apuvag Niko Mavayuwtonovio

Mo tov Yroupyo Mpootaociag tov MoAltn My dAn Xpuooyoién

Mo tov Yroupyo Wnookng AtakuBépvnong Kupldko Mieppakakn
Mo tov Youpyo Owkovopkwv Xproto Ztaikoupa

Mo tov Yroupyo MNepiBdAiovtog Kat Evépyelag Kwotn Xoatlndakn

Mo tov Youpyo AwkatooUvng Kwota Toldpa

Mo tov Yroupyo Epyaociag kot Kowwvikwv YnoBéoewv Mdavvn Bpouton

Mo v Yroupyod MoAwtiopou — ABAnTiopou Aiva Mevéwvn

Mo v Yroupyod Noudeiag kot Opnokevpdtwy Nikn Kepoapéwg

Mo tov Yroupyo TouplopoU Xdapn Osoydpn

Mo tov Yroupyo Avantuéng kot Enevéloswv Adwvi lewpyladn

o tov Yroupyo Enkpareiag MNnwpyo Fepamnetpitn

Mo tov Yroupyo Nautihiog ko Nnolwtikng MoAutikng Mavvn MAoKLwTaKn

o tov Youpyo Aypotikng Avamntuéng kol Tpodipwv Makn Bopién

Mo tov Yroupyo Yrodopwv kot Metadopwv Kwota AxiAAéa Kapapoavin

Mo tov Yroupyo Metavaoteutiknig MoAtikig K. Notn Mntapdxkn

OpinionPoll




Av ntpokunte O£pa ekAoywv kot Pndilape tnv epxopevn Kuplakn, o€l oo Koppa Oa

ynditare ;
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H nopeia tn¢ npoBsonc Yridou

N N
o Ay =] o o w
= 2 = 9 W " o ~ = Q
| = % = (@] (o) ) o) =) a
= s = a E = z < p= a
w (@) < o > >= w
= w > < = @) o = e
C (@] Z = s = C =
w = = w @]
N N
N.A 41,9 40,5 38,3 38,8 40 40,2 41,5 41,2 40,3 38,0
2YPIZA 23,1 23,0 21,3 20,8 20,2 20 19,8 20,7 19,5 18,1
KINHMA AANATHZ 5,4 5,3 5,0 4,5 5 4,5 5,2 5,8 5,8 6,7
KKE 4,5 5,1 4,6 5,0 5,5 5 4,8 5 5 5,2
EAAHNIKH AYZH 3,2 4,5 4,3 4,5 4,5 4 3,6 3,5 3 3,2
MEPA 25 3,3 3,0 2,7 2,7 2 3 2,7 2,5 2,2 2,8

OpinionPoll




TéAog Mapouoiaonc

OpinionPoll
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